
 
Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 1053/2023.

PLAN DE EMPLEO 2023-2024 EN CASTILLA-LA MANCHA 
CONVOCATORIA PÚBLICA DE PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE PERSONAL 

LABORAL TEMPORAL

PROYECTO: MANTENIMIENTO/PINTURA MOBILIARIO, EDIFICIOS E 
INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
DE NOMBRAMIENTO

Vista la relación provisional de seleccionados y propuesta de selección de la 
Comisión de Valoración, relación elevada automáticamente a definitiva al no haberse 
presentado reclamaciones durante el plazo de exposición pública, en relación con la 
evaluación para proveer los siguientes puestos de trabajo del proyecto de referencia:

Características  del  puesto:  2  PEONES  para  MANTENIMIENTO/PINTURA 
MOBILIARIO, EDIFICIOS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES

Visto el  Anexo II  remitido  por  la  Oficina  Emplea de Pastrana en el  que se 
relacionan por  orden de colectivo y  puntuación final  las personas propuestas para 
contratar, que es conforme con la relación realizada por la Comisión de Valoración.

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
del Régimen Local.

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes seleccionados y de los integrantes de la 
Lista de Reserva

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

JESUS MICAELO MARTINEZ XX0221XXX
ROSA ANA MARCOS BLANCO XX1043XXX

LISTA DE RESERVA

ANDRE JEAN LUC NOYES XX3200XXX
ROBERTO ESPADA DE LA 
BLANCA

XX1384XXX

CRISTINA ROA BENITO XX2089XXX
EUGENIA CARMONA 
MARTINEZ

XX8024XXX

MERIEYM BOURJILA TOUIL XX7018XXX
ZULMA GOMEZ DUQUE XX2327XXX

SEGUNDO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  trabajadores  seleccionados 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5N

6H
YD

Q
7S

AW
TK

D
2T

96
M

7F
99

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ac

ed
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Sacedón

comunicándoles que deberán incorporarse el día 26 de abril de 2024
TERCERO.  Publicar  la  presente  resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  este 
Ayuntamiento.

                          En Sacedón, (Fecha en  firma).
         EL ALCALDE,                           ANTE MI; 

LA SECRETARIA INTERVENTORA                        
Fdº. Francisco Pérez Torrecilla.             FDO/ Carmen Arroyo Medina.   
                      DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5N

6H
YD

Q
7S

AW
TK

D
2T

96
M

7F
99

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ac

ed
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-04-25T11:29:49+0200
	Sacedón
	FRANCISCO PÉREZ TORRECILLA - 03091560S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-04-25T13:33:34+0200
	Sacedón
	CARMEN ARROYO MEDINA - 07868312N (FIRMA)
	Lo acepto




